

FABRICACIONES MILITARES SOCIEDAD DEL ESTADO			ORDEN DE COMPRA	
Oficina:	Departamento de Administración FM AZUL		Nº	OC-2021-AZ-005
Dirección:	Ruta 80 Km 9.- (7300) Azul - Bs.As.		FECHA	9/9/2021
Teléfono:	02281 431650		Modalidad	Sin Modalidad
CUIT:	30-54669396-8			

Expediente Nº	EX-2021-17245690- -APN-FMSE#MD	REC Nº		REC-2021-AZ-003
Procedimiento	Tipo	CONTRATACIÓN ABREVIADA	Nº	CAB-2021-AZ-002

PERSONA FISICA O JURIDICA ADJUDICADA				
Denominación	BOLLINI S.A.			CUIT 30-54374902-4
Domicilio	Suipacha 1191 esq. Pringles			
Localidad	Córdoba	Provincia	Córdoba (5004)	País Argentina
Teléfono	(0351) 4262201			E-mail bollinisa.marino@gmail.com ventas3.cordoba@bollini.com

BIENES Y/O SERVICIOS ADJUDICADOS								
Renglón Nº	Descripción	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario sin Impuestos	Precio Total Sin Impuestos	IVA		Precio Total
						Alicuota	Monto	
1	Lámpara LED Luz Fría - 55W	30	Unidad	\$ 1.142,84	\$ 34.285,25	10,50%	\$ 3.599,95	\$ 37.885,20
2	Porta lámpara E40 Porcelana Casquillo 5/8" con Pistón y Freno	30	Unidad	\$ 369,83	\$ 11.095,04	21,00%	\$ 2.329,96	\$ 13.425,00
3	Cable TPR 3 x 2.5mm Cumple Norma IRAM 2158	300	Metro	\$ 246,67	\$ 74.000,83	21,00%	\$ 15.540,17	\$ 89.541,00
5	Llave Armada con un interruptor y dos ciegos blancos	5	Uni	\$ 171,43	\$ 857,15	21,00%	\$ 180,00	\$ 1.037,25
6	Porta lámpara (2 piezas) E27 (color blanco)	30	Uni	\$ 134,87	\$ 4.046,03	21,00%	\$ 849,67	\$ 4.895,70
7	Llave Armada con dos interruptores módulo completo (color blanco)	5	Uni	\$ 230,26	\$ 1.151,32	21,00%	\$ 241,78	\$ 1.393,10
8	Campana de Alarma 15cm (220V)	1	Uni	\$ 3.019,30	\$ 3.019,30	21,00%	\$ 634,05	\$ 3.653,45
9	Sensor Detector de Movimiento para pared/techo (180°)	1	Uni	\$ 1.121,77	\$ 1.121,77	21,00%	\$ 235,57	\$ 1.357,34
10	Reloj Horario Digital con Reserva	1	Uni	\$ 2.421,62	\$ 2.421,62	21,00%	\$ 508,54	\$ 2.930,16
11	Reflector LED exterior de 50W	3	Uni	\$ 2.569,50	\$ 7.708,49	21,00%	\$ 1.618,78	\$ 9.327,27
12	Interruptor Termomagnético 16A Marca: Schneider	1	Uni	\$ 1.447,63	\$ 1.447,63	21,00%	\$ 304,00	\$ 1.751,63
13	Transformador 220V/24V – 50W para comando	1	Uni	\$ 8.149,73	\$ 8.149,73	21,00%	\$ 1.711,44	\$ 9.861,17
14	Plafón LED Cuadrado	15	Uni	\$ 979,23	\$ 14.688,47	21,00%	\$ 3.084,58	\$ 17.773,15
							Percepción ISIB	\$ 0,00
								\$ 194.831,42
SON PESOS CIENTO NOVENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y UNO CON 42/100								

Forma de Pago	30 días corridos desde notificación de OC. El plazo comenzara a regir a partir de la presentación de la factura y su correspondiente conformidad de recepción.
Lugar de Entrega	Fábrica Militar AZUL. Ruta 80 KM 9. Azul. Pcia. de Bs. As. (7300) -.
Plazo/Cronograma de Entrega	20 días, desde notificación de la OC



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2021 - Año de Homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Hoja Adicional de Firmas
Orden de compra

Número:

Referencia: OC 2021-AZ-005-LAMPARAS Y MATERIALES ELECTRICOS

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.